
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2003 M. GRUODŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-713 „DĖL VAIKŲ IR PAAUGLIŲ 

PSICHIATRIJOS DIENOS STACIONARO IR PSICHOTERAPIJOS PASLAUGŲ BAZINIŲ 

KAINŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. liepos 18 d. Nr. V-848  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 25 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2019 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. 

DT-6/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų finansavimo didinimo nuo 2019 m. rugsėjo 1 

d.“: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. gruodžio 9 d. 

įsakymą Nr. V-713 „Dėl Vaikų ir paauglių psichiatrijos dienos stacionaro ir psichoterapijos 

paslaugų bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. N u s t a t a u  vaikų ir paauglių psichiatrijos dienos stacionaro paslaugų (vaikų ir 

paauglių psichiatrija II A), kurių teikimo bendrieji ir specialieji reikalavimai nustatyti Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 730 „Dėl vaikų ir 

paauglių psichiatrijos ir psichoterapijos paslaugų organizavimo principų, aprašymo ir teikimo 

reikalavimų“ 2 priedo II skyriuje ir 4 priede, vieno lovadienio kainą – 48,18 balo, 15 dienų vidutinę 

gydymo vaikų ir paauglių psichiatrijos dienos stacionare trukmę ir bazinę gydymo šiame dienos 

stacionare kainą – 722,83 balo.“ 

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Vaikų ir paauglių psichoterapijos paslaugų 

bazinių kainų sąrašą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Laikinai einantis pareigas 

sveikatos apsaugos ministras                                                                                   Aurelijus Veryga 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2003 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-713 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2019 m. liepos 18 d. įsakymo Nr. V-848 redakcija) 

 

VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHOTERAPIJOS PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Ligos gydymo 

profilio pavadinimas 

Seanso trukmė 

(valandomis) 

Pacientų 

skaičius 

Vieno 

psichoterapijos 

seanso vienam 

pacientui 

bazinė kaina 

(balais) 

Sveikatos apsaugos 

ministro įsakymas, 

nustatantis 

bendruosius ir 

specialiuosius 

paslaugų teikimo 

reikalavimus 

1 Individualios 

psichoterapijos 

seansas 

1 1 19,81 Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 2000 m. 

gruodžio 14 d. 

įsakymo Nr. 730 „Dėl 

vaikų ir paauglių 

psichiatrijos ir 

psichoterapijos 

paslaugų 

organizavimo 

principų, aprašymo ir 

teikimo reikalavimų“ 

2 priedo I skyrius 

2 Grupinės 

psichoterapijos 

seansas 

2 6–10 8,26 

______________ 

 


